СДЕЛАНО
В РОССИИ
ПАСПОРТ
Светильники серии ГСП17
 1. НАЗНАЧЕНИЕ
1.1 Светильники серии ГСП17 предназначены для общего освещения
производственных зданий.
 2. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

ГСП17-70, 100, 150, 250, 400-701, 702, 721, 722 - корпус IP53, отражатель IP20
ГСП17-70, 100, 150, 250, 400-732, 742 - IP54.
2.3Расшифровка модификаций:
  Первая цифра :
   7 - с литым алюминиевым корпусом, с встроенным ПРА.
 Вторая цифра:
   0 - отражатель открытый
   2 - с защитной сеткой
   3 - с защитным стеклом
   4 - с защитным стеклом и сеткой.
 Третья цифра:
    1 - отражатель с вентиляционными отверстиями.
    2 - отражатель без вентиляционных отверстий.
2.4 Монтаж на крюк, трос, монтажный профиль, трубу G3/4-В.
2.5 Защитный угол не менее 15 0.
2.6 Коэффициент мощности светильников не менее 0,9.
2.7 Основные технические характеристики приведены в таблице 1.
2.8 Класс светораспределения «П» - по ГОСТ 34819-2021.
2.9 Расчетное количество цветных металлов, содержащихся в светильниках
приведено в таблице 2.
2.10 Класс защиты светильника от поражения электрическим током 1 по
 ГОСТ 12.2.007.0-75.
2.11Светильники соответствуют требованиям ГОСТ IEC 60598-1-2013,